152026

## PROVEEDOR DE PARTES Y SERVICIOS PARA MONTACARGAS PSM CIA. LTDA.

Guayaquil, 18 de Abril del 2016

Sr.

Vicente Enrique Saritama Garrido

Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me complace comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía PROVEEDOR DE PARTES Y SERVICIOS PARA MONTACARGAS PSM CIA. LTDA.; reunida el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted como PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo de dos años, a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

La Compañía PROVEEDOR DE PARTES Y SERVICIOS PARA MONTACARGAS PSM CIA. LTDA., Se constituyó el 2 de Julio del 2004 en la Notaria Trigésima segunda del Cantón Quito. A cargo del Doctor Ramiro Dávila Silva, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 15 de Julio del 2004 bajo el Nº 1805, Tomo 135.

Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE se encuentran detalladas en el Estatuto Social de la Compañía, en las que consta que el Presidente sustituirá al Gerente General en su ausencia.

Atentamente,

GERENTE GENERAL

Con esta fecha declaro haber aceptado el cargo de Presidente de la Compañía PROVEEDOR DE PARTES Y SERVICIOS PARA MONTACARGAS PSM CIA. LTDA. – Guayaquil, 18 de Abril del 2016.

Sr. Vicente Enrique Saritama Garrido

C.I. 0918090572

LOS DATOS DE ESTA
INSCRIPCIÓN CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
MERCANTIL ADJUNTA.

## Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:15.261 FECHA DE REPERTORIO:19/abr/2016 HORA DE REPERTORIO:14:25

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecinueve de Abril del dos mil dieciseis queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía PROVEEDOR DE PARTES Y SERVICIOS PARA MONTACARGAS PSM CIA. LTDA., a favor de VICENTE ENRIQUE SARITAMA GARRIDO, de fojas 16.953 a 16.956, Registro de Nombramientos número 4.502.

ORDEN: 15261

<u>udintalentimi likulijaning dintalikulih</u>

Guayaquil, 21 de abril de 2016

revisado por:

Ab. Marissa Pendola Solórzano RECISTRO MERCANTIL, DEL/CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

Documentación y Archivo PUTEND KE'A DE COMPONIAS DE GUAYAQUIL 11 MAY 2016 RECIBIOO Hora\_